CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN TRÌNH ĐỘ NGOẠI NGỮ

Kính gửi:        Phòng Đào tạo

Trường Đại học Cần Thơ

Tôi tên:
 Mã số sinh viên:

Ngày sinh:

Ngành học:
 Khóa học: (20….- 20….)
Số điện thoại liên hệ:

           Tôi làm đơn này đề nghị được xác nhận hoàn thành các học phần Pháp văn căn bản trong chương trình đào tạo trình độ đại học tương đương trình độ bậc 3/6 Khung năng lực ngoại ngữ của Việt Nam (B1 theo khung tham chiếu Châu Âu).
           Kính mong Phòng Đào tạo - Trường Đại học Cần Thơ xem xét và xác nhận giúp.

         Trân trọng kính chào./.
      Cần Thơ, ngày........tháng........năm 20….

                                                                       Người làm đơn

          XÁC NHẬN CỦA TRƯỜNG

Cần Thơ, ngày      tháng      năm 20….

                 TL. HIỆU TRƯỞNG

        TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

                                . . . . . . . . . . . . . . . . . .